
MINISTRIA E BRENDSHME REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUCIONI I PREFEKTIT TE QARKUT SHKODER MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DEGA E THESARIT SHKODER

Nr.                      Prot. Shkodër, me datë

Modeli 4

I mbajtur sot me datë                            pranë Degës së Thesarit Shkodër, përfaqesuar nga Rudina Loku dhe Institucionit të Prefektit Shkodër

përfaqësuar nga Suada Mani, me objekt rakordimin e të ardhurave për periudhën 1 janar - 31 dhjetor 2022, të ardhura të institucionit, transferim

pranë Ministrisë së Brendshme, të ardhura akorduar me kërkesë rritje autorizimi dhe të ardhura për t'u konfirmuar (transferuar).

Nr Gr Tit Art

Kodi Instit 

Buxhetor 

Lloji I të 

ardhurave

TOTALI 

Arkëtuar

TOTALI 

Stornuar/ 

sistemuar

TOTALI 

Përfundimit

Transferuar 

pranë MB

Pjesëmarrja 

e 

institucionit

Autorizuar 

me kërkesë 

rritje 

autorizimi

Te ardhura 

per 

konfirmim

Pjesëmarrja 

e Instituc në 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 46 466 4665100 1016071

Depozitime 

të tjera në 

ruajtje 846,450 846,450 846,450

2 70 708 7081006 1016071

Të ardhura 

nga taksa e 

akteve dhe 

pullës 44,550 44,550 44,550

3 71 719 7190990 1016071

Te tjera te 

ardhura 1,000 1,000 1,000

Totali 892,000.00 0.00 892,000.00 0.00 892,000.00

AKT - RAKORDIM


